
zpRÁvA o posouznlrí spr,NĚNí ponnníNnr účasrr v poprÁvrovÉvr ŘízrNí
A o HoDNocnNí Nanínnx

1. onncNn INFoRMACE o vnŘnrNn zl-r<Ázcn

1.1 Informace o zadavateli

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupen:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

ZámekI,273 05 Smečno

71234454

CZ71234454

Bc. Petrem Šálorr, ředitelem (dálejen ,,Zadavatel")

I.2 Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakáaky: Restaurování brány v areálu DPL §mečn

(dále j en,,Veřej ná zakáz|<a")

Veřejná zakéaka je veřejnou zakéakou malého rozsahu na službu.

1.3 Pověřené osoby

K otevírrání nabídek bylazřizena komise ve složení:

o Bc. petr Šála, ředitel DPL Smečno

o Mgr. Monika Kostečkov4 Dis., zástupce ředitele DPL Smeěno

. lng. TerezaNěmcová, ekonom DPL Smečno

o Miroslav Hovorka, vedoucí údržby DPL Smeěno .

o Lucie Ledvinová, účetní DPL Smečno

(dále jen,,Pověřené osoby")

a

) SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Na veřejnou zaki.z,ktl byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která byla

stanovena na 14.4.2020 do 10:00 hodin, pro podání nabídek převzaly:

Strana ]



doručení
nabídkv

CasovÝ údaj

1

Jindřich kovařík
IČ: II374136

331 41Kralovice 35

14,4.2020 8.00 ANo

Otevírání a hodnocení nabídek se uskutečnilo 14.4.2020 od 10.15 hodin.

3. čnsrNÁ pRoHLÁšENí o NEEXI§TENcI sTŘETu zÁJMů

Všechny Pověřené osoby učinili po seznámení se seznamem podaných nabídek a před provedením
jakýchkoli dalších úkonů z jejichstrany písemná ěestná prohlašení o tom, že nejsou ve střetu zátlmi.

4. oTEvÍRÁNÍ N.q,nÍDnx

Otevírrání nabídek bylo v souladu se zadávaci dokumentací neveřejné.

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené po

uplynutí této lhůty nebyly žádné.

V rrámci otevírání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,

a. zdalibyly podány v řádně lzavŤené a označené obálce dle zadávací dokumentace; a

b. zdali na této obálce byla uvedena adresa, na nižje možné zaslat oznámení o tom, že nabídky byly
podány po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Výsledek této kontroly zachycqe následující tabulka:

5. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK

Hodnoceny byly následuj ící nabídky:

DIč účastníka

1 Jindřich kovařík 33l 4I Kralovice 35 11374136 CZ471209096

6. PoPIs HODNOCENÍ NanÍnEx

Hodnocení ekonomické qýhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení
stanovených Zadav atelem v zadáv ací dokumentaci Veřejné zakázky .

Nabídka
s odst. 4 písm. B)

v souladu

Jindřich kovařík ANo ANo

Strana 2

Poř.
c.

Název/jméno a příjmení,IČ, sídlo
účastníka

Nabídka doručena
ve lhůtě pro podání

nabídekDatum Hodina

Poř.

č.
Název/jméno a příjmení účastníka

Nabídka v souladu
s odst.4 písm. A)

1

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení
účastníka

sídlo účastníka Ičo účastníka



8.

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. Maximální, nepřekročitelná

cena činí 250 000 Kč bez DPH.

Nabídky obsahovaly následuj ící hodnocené údaje :

Výsledek hodnocení nabídek obsahuj e následuj ící tabulka:

7. SEZNAM WŘ.{ZEITýCH NABÍDEK

Žaanaz nabídek nebyla výazenaz poptávkov ého íízení.

vÝsr-nnnr posouzENí spLNĚNí poDMíNEK účasrr VyBRA|IEIIo
DODAVATELE

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti uchazeče Jindřicha Kovaříka, kteqý podal

ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle čláňku 6 této zprávy (nabídka č. 1).

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

Podmín§ účasti Výsledek posouzení nabídky

Byla nabídka podepsána? Splňuje

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele?

Je nabídka zpracovánav požadovaném jazyce? Splňuje

Prokéaal dodavatel splnění kvalifi kace? Splňuje

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací dokumentací? Splňuje

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele?

Splňuje

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zaďavatele?

Splňuje

S ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledalyo že tento dodavatel splnil všechny podmínky
účasti.

Jindřich kovařík 245 000Kěbez DPH;281 750 Kě s DPH

Jindřich kovařík

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení
účastníka

Hodnocené údaje

Nabídková cena

1

Poř.
č. Název/jméno a příjmení účastníka Pořadí nabídky dle hodnocení

l 1

Strana 3

Splňuje



9. výsr,noEK HoDNocnNí Naníorx A poso
v poprÁvrovnnn ŘíznNí

ponvríNnr účl.srr

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila všechny

podmínlry účasti v poptávkovóm íízení, vyhodnocena nabídka podaná uchazečem Jindřichem
Kovaříkem, IČ 1137 4136.

V Kladně dne 14.4.2020

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení splnění podmínek

účasti v poptávkovémřizeni, svýnn podpisem stvrzují:

o pravdivost údajů uvedených v této zprávé, a

o že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany sezrrámily se seznamem podaných nabídek, a

že nebyly a nejsou ve sďetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákona ě. 13412016 Sb. o zadávání

v eřej ných zakáaek, v e znéní pozděj š ích předp isů

Souhlasím s touto zprávol o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řizení a o hodnocení
nabídek na uvedenou veřejnou zakánku malého rozsahu a zadánim veřejné zakéaky vítěznému uchazeěi
firmě Jindřich Kovařík, 331 4I Kralovice 35, IČ 11374136

Ve Smečně dne 14.4.2020
Bc. Petr Šála

ředitel Domova Pod Lipami

DomovPod Lipaml §mc&to
Doshrb,ratol sociálních shdsb
sc*lrn zt ,"t 1, 273 06 sm.&o

Ěrtzg*ec

Bc. Petr Šála
,Y)

Mgr. Monika Kostečková, Dis.

IngTerczaNěmcová m
/#ž*,qMiroslav Hovorka

Lucie Ledvinová k**/

Strana 1

Jméno a příjmení Podpis

M_


